10 2022年6月28日 星期二

公告热线：0571-85311011 公告

平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公

司签订的不良资产批量转让协议，平安银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理
股份有限公司浙江省分公司。平安银行股份有限公司特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国信达资
产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付
息义务或相应的担保责任。

特此公告。 平安银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2022年6月28日
公告清单如下（时点：债权转让基准日2022年4月13日，单位：人民币元）：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

债权行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州余杭支行

平安银行股份有限公司杭州余杭支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌商贸支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州湖墅支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司金华浦江支行

平安银行股份有限公司金华东阳支行

平安银行股份有限公司金华永康支行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司金华永康支行

平安银行股份有限公司金华永康支行

平安银行股份有限公司金华永康支行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司嘉兴桐乡支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司嘉兴支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司嘉兴平湖支行

平安银行股份有限公司金华浦江支行

平安银行股份有限公司台州分行

平安银行股份有限公司台州分行

平安银行股份有限公司杭州余杭支行

平安银行股份有限公司台州分行

平安银行股份有限公司杭州分行

借款人名称

杭州萧山丰业化纤织造厂

绍兴县旺家纺织有限公司

杭州萧山金发包装有限公司

绍兴市方正纸箱有限公司

杭州乐安金属制品有限公司

浙江盛星轴承有限公司

绍兴金忠针织有限公司

杭州柏宇纺织有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江强裕经贸有限公司

浙江众和建设有限公司

浙江宏泰钢构安装工程有限

公司

骏龙包装集团有限公司

绵阳市宇豪汽车贸易有限公

司

浙江嘉得莱有限公司

浙江富林家纺有限公司

义乌市奥舒针织袜业有限公司

义乌市杭联锁具有限公司

浙江欧鹭纺织品有限公司

义乌市建新毛纺有限公司

义乌市郁安纺织有限公司

义乌市望江塑料厂

浙江舜盛钢管有限公司

绍兴上虞恒威进出口有限公司

上虞市锦璀伞用新材料有限

公司

浙江广立钢结构建设有限公司

杭州杭天布艺有限公司

杭州华丰链业有限公司

杭州宏达办公家具制造有限

公司

浙江展望控股集团有限公司

浙江格林家具有限公司

浙江晶瑞办公家具有限公司

浙江麦尚家具有限公司

宁波海路电器有限公司

嘉兴市恒青贸易有限公司

兰溪市瑞昌工贸有限公司

义乌市光大印务有限公司

上虞艾咪洁具有限公司

浙江越州纸品有限公司

绍兴县铭萃进出口有限公司

绍兴柯桥诸颂纤维制品有限

公司

杭州剑坤钢钉制造有限公司

浙江恒泰科技有限公司

浙江浦江心艺袜业有限公司

东阳市文泰户外用品有限公司

浙江康发工贸有限公司

海盐齐家混凝土有限公司

桐乡凯奇尼皮草时装有限公

司

桐乡市北极熊裘皮制品有限公司

桐乡市新天地过滤器材有限

公司

桐乡依美服饰有限公司

武义旺昌门业有限公司

武义县辉煌工具有限公司

浙江恒华电器有限公司

浙江恒源皮革有限公司

浙江鸿鹄建设有限公司

浙江佳都服装有限公司

浙江苏莎服饰有限公司

嘉兴高联丝绸印染有限公司

临海市利德休闲用品有限公司

平湖市嘉凌服饰有限公司

浦江县锦缘化纤有限公司

台州市路桥中兴工贸有限公司

温岭市新吉祥铝塑板有限公司

浙江邦特包装印刷器材有限公司

浙江超龙机电有限公司

浙江巨都药业集团有限公司

合同编号

平银杭萧贷字20141106第002号

深发杭萧东贷字第20080927001号

平银杭萧承字20150122第003号

平银杭萧承字20150119第003号

平银杭萧东贷字20141030第001号

平银杭萧贷字20141229第001号

平银杭萧贷字20140605第003号

平银杭营贷字20140930第005号

平银杭营贷字20130929字006号

平银杭萧东贷字20140930第001号

平银杭萧东贷字20130823第001号

平银杭萧贷字20170110第001号

平银杭萧贷字20150331第006号

平银杭萧贷字20140707第005号

平银杭萧承字20130621第003号

平银杭萧承字20130427第001号

深发杭和贷字第20111010001号

深发杭余贷字第20080214号

深发杭余贷第20080215号

平银杭余贷字2013第091201号

平银杭州宝善综字20131107第001

号

深发杭义贷字第20080123005号

深发杭义贷字第20070703002号

平银义分贷字20151201第001号

平银义分贷字20150528第008号

平银义分贷字20140819第001号

平银义分贷字20130427第002号

平银义分贷字20160624第001号

平银义分贷字20150330第003号

平银义分贷字20140318第004号

平银义分贷字20160331第001号

平银义分贷字20150716第001号

平银义分贷字20160330第003号

平银义分贷字20150520第002号

平银杭营贷字20140930第004号

平银杭营贷字20130922第001号

平银杭萧四部贷字20140117第0003号

平银杭萧四部贷字20130725第0002号

平银杭萧四部贷字20131118第0001号

平银杭萧贷字20140929第001号

平银杭萧承字20131217第001号

平银杭萧贷字20150730第001号

平银（杭州）贷字（2012）第（B1001600281200196）号

平银（杭州）贷字（2012）第（B1001600281200197）号

深发杭湖贷字第20080702051号

深发杭高新贷字第20120405001号

深发杭高新贷字第201204016002号

深发杭高新贷字第201204013001号

平银（杭州）贷字（2012）第（B1001600281200436）号

平银（杭州）贷字（2012）第（B1001600281200464）号

平银（杭州）贷字（2012）第（B1001600281200467）号

平银嘉兴承字20170314第004号

平银嘉兴承字20170221第001号

平银嘉兴承字20170104第002号

平银嘉兴承字20161227第008号

平银嘉兴承字20161206第006号

平银嘉兴承字20161114第001号

平银嘉兴承字20161018第001号

平银嘉兴承字20161008第001号

平银杭交金义一贷字20170908第001号

平银义分贷字20161129第003号

平银义分贷字20161129第002号

平银（杭州）贷字（2011）第（B1001600281100309）号

平银杭企金二贷字20130905第039号

平银杭萧四部商字20130705第0001号

平银杭萧东贷字20150527第001号

平银杭萧东贷字20150528第001号

平银杭萧东贷字20150520第001号

平银杭萧贷字20130628第001号

平银义分贷字20131213第003号

平银义分贷字20151118第003号

平银义分贷字20150928第006号

平银义分贷字20150522第003号

平银义分贷字20151211第004号

平银嘉兴贷字20160531第009号

平银嘉兴贷字20150403第003号

平银嘉兴贷字20150414第009号

平银桐乡商字20140807第002号

平银桐乡商字20140512第001号

平银桐乡贷字20140127第001号

平银桐乡贷字20140929第001号

平银桐乡贷字20121214第002号

平银桐乡贷字20130106第005号

平银桐乡贷字20130823第001号

平银义分贷字20150518第009号

平银义分贷字20140411第002号

平银义分贷字20141015第008号

平银义分商字20130123第021号

平银桐乡贷字20160618第001号

平银义分贷字20150618第001号

平银桐乡贷字20160613第004号

平银桐乡贷字20160613第003号

平银义分贷字20150528第009号

平银义分贷字20140904第004号

平银义分贷字20140905第001号

平银嘉兴贷字20151125第002号

深发杭高新贷字第20110106001号

平银平湖贷字20160504第001号

平银义分贷字20150922第001号

平银台公金四贷字20151126第101号

平银台公金一贷字20150316第002号

平银杭余贷字2013第060401号

平银台公金一贷字20151105第001号

深发杭和贷字第20120927001号

未偿本金

10,961,414.79

19,875,130.46

5,923,255.20

4,831,083.45

7,660,000.00

2,712,496.10

-

9,535,691.43

-

9,672,539.50

-

1,008,971.46

14,900,000.00

-

5,352,776.28

-

29,562,810.35

1,684,399.15

-

19,999,525.46

335,765.81

924,750.00

528,799.00

883,807.76

11,703,066.80

8,297,244.77

8,869,248.27

7,000,000.00

-

6,000,000.00

12,990,000.00

1,853,929.75

-

11,819,699.54

-

11,660,983.81

-

9,734,761.91

11,224,129.54

7,500,000.00

7,499,996.44

18,415,426.57

2,950,000.00

-

9,822,499.20

8,000,000.00

4,000,000.00

10,000,000.00

4,999,309.25

5,000,000.00

5,000,000.00

9,881,600.22

5,000,000.00

5,000,000.00

993,500.00

1,490,250.00

1,490,237.50

993,498.17

1,490,237.50

993,491.67

496,750.00

982,488.14

7,000,000.00

5,893,328.74

5,373,490.63

25,000,000.00

23,979,704.07

13,035,354.74

2,000,000.00

1,999,999.96

1,999,980.00

3,090,056.53

17,970,327.46

2,200,499.00

6,754,476.13

-

6,819,286.98

9,623,553.49

-

-

2,999,975.62

4,955,293.59

3,447,161.05

5,000,000.00

-

-

4,420,980.45

2,331,017.70

-

9,204,402.18

2,600,320.58

9,080,973.11

8,165,104.95

2,000,000.00

2,499,666.10

12,000,000.00

-

-

8,198,161.74

7,000,000.00

5,714,042.95

9,033,898.84

4,996,999.00

2,790,683.83

21,259,389.48

1,246,187.11

19,975,825.35

未偿利息

12,812,249.32

44,541,614.89

7,276,719.26

6,017,629.55

8,280,048.79

2,990,671.69

529,008.92

6,088,862.96

283,457.60

8,067,660.18

138,502.47

527,680.49

9,765,087.50

677,822.64

23,379,435.84

6,589,327.85

32,561,938.49

5,372,788.64

137,942.40

25,799,024.07

427,429.94

1,200,325.76

723,655.62

1,163,473.36

-

-

4,561,654.61

3,660,749.17

348,767.98

5,898,730.88

7,172,305.42

3,137,791.33

456,328.37

6,882,377.84

491,476.07

7,089,480.10

898,916.77

6,213,595.34

8,093,130.42

6,821,488.17

6,140,641.24

17,560,044.45

2,424,838.74

791,561.39

9,688,749.36

8,661,169.17

3,859,509.79

25,246,780.16

6,785,830.14

6,923,548.58

6,542,765.02

9,277,435.39

4,723,785.45

4,792,467.23

830,566.00

1,263,732.17

1,299,486.59

869,807.52

1,320,349.75

891,162.08

452,291.04

898,485.48

2,052,073.62

2,912,732.92

2,963,663.44

28,925,116.80

21,663,582.92

44,366,729.16

1,623,200.33

1,622,918.34

1,623,077.21

4,220,566.13

12,625,369.40

3,288,089.03

11,830,324.41

933,747.05

4,244,224.61

4,222,601.83

203,236.02

271,455.48

2,131,170.36

3,581,025.54

2,803,559.44

2,934,379.17

458,052.30

308,081.30

8,243,445.50

6,369,480.41

1,253,925.47

6,560,387.10

6,451,527.38

3,871,403.38

11,100,669.80

1,317,207.56

1,580,835.10

6,275,570.00

217,267.78

322,914.69

4,188,190.00

10,347,795.38

4,357,159.61

6,499,014.84

5,029,600.68

1,981,535.14

23,527,373.69

3,565,780.75

21,622,608.33

保证人

杭州申铭纺织有限公司、杭州菲斯曼实业有限公司、浙江国申纺织有限公司、陈叶峰、张丹

雄峰控股集团有限公司、王伟、陆雪峰

杭州海德服饰有限公司、倪荣法、瞿爱华

谢金海、徐云美

孙志乔，韩幼英

绍兴上虞冷却设备有限公司、浙江明星轴承有限公司、浙江科兴铜业有限公司、浙江舜盛钢管有限公司、黄仁太、林兰英

绍兴华远化纤有限公司、陈金祥、马国红、绍兴金鼎针织化纤有限公司

杭州倾海实业有限公司、浙江宝伦纤维科技有限公司、杭州萧山欢达纺织有限公司、唐欢章、章岚、唐小龙、项梅芬

诸暨市新亿宏纺织有限公司、俞国胜、俞晓芬

上饶市枫林实业有限公司、浙江金桥建设集团有限公司、王建强、徐雅琴

浙江宏昌制革有限公司、何光明、何杭珍

杭州生隆电子科技有限公司、沈国良

联合金属科技（杭州)有限公司、杭州汉唐实业有限公司、王永尧、王静

孙永茂、刘志平

浙江富林家纺有限公司、浙江弘莱服饰有限公司、金华市恒鑫泰针织有限公司、浙江通和纺织有限公司、金华市六和针织服饰有限公司、金华市保尔康医疗器材有限公司、浙江嘉得莱控股集团股份有限公司、杨小波、黄慧婷

浙江弘莱服饰有限公司、朱健勇、王春燕

浙江金奥纺织有限公司、龚建国、陈春芳

义乌市云山家电贸易有限公司、余云山、宋小花、义乌市祥声工艺品有子公司、吴敬、丁宁、吴鋆、张筱芳、盛湘君

傅肃土、何云菊、义乌市隆纺针织有限公司、俞介清、何艳芳、义乌万邦化纤有限公司、义乌市飘娜斯袜业有限公司、傅荔瑾

浙江运东实业有限公司、陈溪金、方云碧、浙江义乌金汇化纤有限公司、王建新、任小明

义乌市梦柔针织袜业有限公司、季巧琴、金助民、马祥寅、石金芝、义乌市文清腈纶色纱有限公司、义乌市金芝包纱有限公司

义乌双环玩具有限公司、吴光跃、张美苏、义乌市望昌塑料有限公司、赵贤昌、许明芳

上虞市冷却设备有限公司、浙江明星轴承有限公司、浙江盛星轴承有限公司、黄仁太、林兰英

上虞红阳粘胶制品有限公司、上虞市铭阳蜂窝纸制品有限公司、王铭炀、车红花

上虞市舜虹纺织漂染有限公司、浙江日丽太阳能制品有限公司、王才法、潘秀芬

浙江精盾汽车零件制造有限公司、山东广渤海重工有限公司、王国才、魏兰兰

杭州心意包装材料有限公司、徐坚忠、缪梅芳

杭州萧山大兴机械铸造有限公司、谢龙年、谢炜锋、洪志琴

浙江华邦控股集团有限公司、杭州驰盟进出口有限公司、杭州哈德机械设备有限公司、张世明、王金仙

浙江宏兴纺织有限公司

浙江麦尚家具有限公司、徐小林、郭春琴

浙江格林家具有限公司、朱世元、余继霞

浙江晶瑞办公家具有限公司、唐建国、黄美英

宁波万事发光电科技有限公司、宁波海路火机实业有限公司、宁波市旭日轴承有限公司、韩远路、董占芬

嘉兴市龙燕纺织原料有限公司、嘉兴市龙禹投资有限公司、潘付根、莫彩金

兰溪市天赢塑料制品厂、兰溪市天赢纺织厂、张根连、石振超、吴欢欢、石幸生、张姿双

浙江省义乌市江南防雨制品有限公司、熊财星、王珠莲、熊正光、吴君，熊正大、余建英、蒋根炉、龚美碧、蒋守跃、杨金园，蒋云仙、金华市

吉星包装有限公司

嵊州市大鹏茶业有限公司、林平

浙江中金热电有限公司、绍兴永顺景文化用品有限公司、王铭标、范秀芬

绍兴无极家纺服饰有限公司、祁大能、绍兴县科量绣品有限公司、程英

绍兴县楠意祥服饰有限公司、庄水坤、盛秋英

杭州申龙钢带制管有限公司、杭州坤哥五金工具有限公司、杭州宇曜五金有限责任公司、沈国林、沈四英、周建坤、沈国琴

浙江浦江县凯越不锈钢制品有限公司、浦江富鼎置业有限公司、费江海、张音戈

葛慧、黄炳立

东阳市星宇工贸有限公司、贾镇星、朱丽英、应金文、徐红艳

东阳市新宝马金属制造有限公司、陈晓、胡林巧、胡向上、胡卫燕

浙江齐家水泥有限公司、海盐县齐家红砖有限公司、章晓斌、马颖超、章阿明、海盐利晖化工塑料有限责任公司、沈文正、朱玲敏

桐乡市福冈染纺织厂、吕伟达、夏宏瑛、屠建国、桐乡经纬皮草时装有限公司

桐乡凯奇尼皮草时装有限公司、杨建顺、王应娟

桐乡美吉臣服饰有限公司、顾航、邱秋芬

桐乡旭春服饰有限公司、郑阿勇、南旭春

武义卡拓车用工具有限公司、陆光辉、顾玲娣、俞高才、卢秀茹

胡群辉、陈秀姿

胡志勇、施月爱

桐乡市新都灵化纤有限公司、桐乡市海灵环保科技有限公司、姚敬民、黄蕙玉

卢竞翔、孙帅

桐乡市河源绢毛纺织有限公司、何建军、何正品、林月泉

浙江红狐服饰有限公司、王诚彬、马燕仙、冯泽兴、徐冬香

欣悦棉整有限公司、苗忠兴、吴忠伟

浙江多乐佳实业有限公司、王青、周雨秋

平湖市博一实业有限公司、平湖市三凌制衣有限公司、怀宁晶鑫新能源有限公司、凌华东、项秀娟、凌卫、全菁

浙江恒维工贸有限公司、浦江县康天工贸有限公司、宣子良、傅桂英、黄雄壮、王海珍、陈善锴

林宏亮、徐英

温岭市宏华建筑机械有限公司、江西港泰铝塑科技有限公司、台州市佳颖机电有限公司、林为民、江金菊、林建军、林琴飞、叶美才、陈玉英

海宁市海丰纸业有限公司、金德华、吴春艳

赵荣富、赵素玲

都建强、杜珩

（下转11版）